关于配合税务机关贯彻落实小型微利企业所得税优惠政策的通知

中税协发[2014]021号

各省、自治区、直辖市、计划单列市注册税务师协会：
近日，国家税务总局下发了《关于贯彻落实小型微利企业所得税优惠政策的通知》（税总发[2014]58号，以下简称税总文件），对有效落实小型微利企业所得税优惠政策提出具体要求。认真落实小型微利企业所得税优惠政策对于当前稳定经济增长、促进就业、改善民生等具有重要意义。为配合税务机关做好此项工作，特通知如下：
一、各地方税协要通过各种形式，迅速把税总文件传达到所有税务师事务所，并要求全行业统一思想认识，充分发挥行业直接接触纳税人的优势和涉税业务专长，主动协助税务机关做好落实小型微利企业所得税优惠政策的各项工作。
二、各地方税协要按税总文件的要求，结合本地实际，组织开展以下公益性志愿服务：
（一）各地方税协应积极开展小型微利企业税收优惠政策的公益宣传，在协会网站设立专栏、建立在线问答；并与当地税务机关协调，通过12366热线引入税务师事务所专家进行答疑等相关涉税服务。
（二）同心服务团的成员单位或税务师事务所应积极配合各地税务机关的“便民办税春风行动”，免费开展小型微利企业税收优惠政策的培训、咨询、答疑等活动。
（三）各地方税协可组织税务师事务所协助税务机关和小型微利企业，开展税总文件中提出的“小型微利企业优惠政策情况统计分析、抽样检查、优惠政策效应评估”等工作。
三、各地方税协在认真贯彻落实税总文件和本通知要求过程中，应认真总结经验和做法，并上报中税协（业务部），以便及时宣传推广。

[image: image1.jpg]B % B % B R 3

B ¥ £ (2014358 &

[ 528 95 S ) 56 F BT )9 52
PRGN A b 9 A5 BE DA B B3 1y e

24 BBRK EBTRURLFTERLS B HFHE 5.
NV REDERBFRRE RETHLE REY X
RUFmkE ROUFHNEEN R, W HEHADHACLLE,E
FltkE, B 20144 1 A 1 B F 2016 4 12 A 31 8, ¥ /N B A
o e R AR WA e BT AR BB BHE L N R BT B BT 6 F
TRAFEABRTBREFT I0F L. AAKRELNEMAL Y
BBt ERE ARAEX BT,
—JTZRANEL, MEIRM AR
ERRENAERBENDBA S U B E BAURESH, S
RESFE SUATHRYE BTN ELE S NAHRLN

et . Lo

[image: image2.jpg]FERARERGD P H-—HE. EXHAA H.LAH
% GfEA0 12366 H &, B EHABMA S L AR ERIKA
B OARRE FRER AEF R BN EREERN DA BRAL
i EREEFRE BB R R PR,

Z R MBS, M E R

LEMSENAERBCERRSERAX T AANEHAL L
REER LW AREAAX TR A ENERRERALE
2014 £% 23 BOMER, BB MAL Y HARBE T, —
EHMKEE LR P TREENLHER, A EEERE, BHE
HREF L MEELIE, R4S ERAS L FEAERK
G-RAEREENAT HEUNNEENLE  RELBL B
FHER., 4B . S ABMENATAUNEMEHTORE REF
EHR, X BHTE TR, ZREBE-ER . AREHZ
B ABERNBMAL Y FARZREFTN. WRYEHFH
EERGNEHAL Y RERFEFELTHE. BRAREGITHRA
BB ERGRT L NS FHENANEHRAL L, EHETF
ZHREBRAGNEHAL Y FZRERK,

S RNEANEE, TEREEE

EABRSNAZLELNEHAL VT EIRERIKEET AN
RE XBRARFER, WEEEFE, —RLEFHLLIRFAELR
B ERHEBNBYANL L FEZRERFH R, T RE RS
RGN BHF S, B REAERRREAT FE R LHURK
s

[image: image3.jpg]SRILERMERE TN EMA S EER R, %
BEZHRELRS P HE e R BR A R, RF b
R FREEHKGEETFHE, ZR-DEHA LY FZHER
EERETHHERE RN IASHHEEFFRF AR A
WAL LE KM 20, DRBRFBEADBUFS LT 24 EK
REEHAN, A EEREE R FEET AR LS BRI
M hniRE A S, E R E R R
TAMNIHAS I BB R ERK, RESERELHRES
FRARERAB BN EERK AW SNXEFEEN, WBAR
A HERSAASMORNAEHE AR CERE HETE
ATRER T, RRAELHEZNBHF L EHE,

BRH4 & A
2014 # 4 F 22 B
(REREAR LB FXMH